w przyszłości wobec Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa jakichkolwiek roszczeń  

z tego tytułu. 

http://www.gov.pl/

• Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 289 000,00 zł (w tym należny podatek VAT) 

(słownie złotych: dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy)    

• Minimalna wysokość postąpienia wynosi: 2 900,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące dziewięćset) 

• Wadium wynosi: 28 900,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset) 

Przetarg odbędzie się w siedzibie Sekcji Zamiejscowej KOWR OT Częstochowa 

w Mikołowie, ul. Gliwicka 85, 43-190 Mikołów,  

w dniu 04.07.2025 r. o godz. 12:00 

Krajowy Ośrodek sprzedaje nieruchomość na podstawie danych zawartych w ewidencji gruntów